Item Nicolaus Arcuficis, Johannes Kyseling iurati cives civitatis Tirnavieusis ac Johan-
nes Kyseling aurifaber et Johannes Horber cives de senioribus fecerunt plenam rationem civitati 
de taxa per cives imposita anno domini etc. XVI 0 et excepta anno decimo septimo in Mille 250 
flor. in auro in domo consulum, praesentibus ibidem diseretis et honestis viris Michaele Mollir pro 
tunc iudice civitatis Tyrnaviensis, Johanne Talkner, Nicolao Arcufice, Petro Pfundel, Jacobo Sel-
latore, Georgio Claynheckel civibus iuratis necnon de senioribus exterioris consilii Nicolao Sarto-
ris, Stephano Canpone, Nicolao "Wolflczagel, Jacobo de Nova Civitate vocatis specialiter ad 
praesentiam, et qui de ratione facta per omnia stabant bene contenti. Acta sunt liaec feria tertia 
proxima post festum inventionis sanctae crucis (máj. 4.) anno XVII 0 ut supra. 

Item Johannes Kyseling aurifaber fecit plenam rationem de Monté Regis in domo con-
sulum praesentibus iudice et iuratis civibus supranominatis in 45 libr. parv. den. et satisfecit 
civitati anno et die quo supra. 

Item Michael Mollir ex tunc iudex civitatis Tyrnaviensis fecit plenam rationem civitati 

Tyrnaviensi ac civibus in eadem de villis et earum pecuniis videlieet 4 0 0 libr. et G11 /2 libr. per-
ceptis et extradatis anno domini etc. decimo septimo coram Johaime Talkner, Jacobo Sellatore, 
Nicolao Arcufice, Petro Pfundel, Georgio Claynheckel iuratis civibus et de senioribus exterioris 
consilii Nicolao Sartore, Stepliano Canponis, Nicolao Wolffczagel, Johanne Aurifabro ad lianc voca-
tis, anno quo supra feria tertia post festum inventionis sanctae crucisTT^"/. j-./tn dmno consulum. 

Item Joliannes Kyseling pro tunc iuratus civis Tyrnaviensis et Stephanus Canponis 
plenam fecerunt rationem de lucro camerae impositae anno domini sedecimo et exceptae. Sed 
autem ratio facta est amio domini etc. X V I I 0 feria secunda proxinia post dominieam Cantate 
(máj. 10.) videlieet in tricentis lílbris parvorum den. et 7 0 libr. et 17 gross. praesentibus ibideni 
diseretis et honestis viris Michaele Mollir iudice eivitatis, Johanne Talkner, Nicolao Arcufice, Petro 
Pfundel ex tunc iuratis civibus, qui"per omnia de ratione facta bene steterunt contenti. 

Item notandum, daz der Richter vnd der Ra t t der stat Tyrna ayn offenbár vnd gewon-
leicli statrecht besessen liaben des montags nach sand Peters tage ad vincula (aug. 2.), da hat t 
angesprochen Stephan von Woczen an des Junckcher Peter chinder stat, den Nicolae Kloppfer des 
Langen Jakuschen aydem, Barbaren sein hawssfrawen vnd ir erben, vmb funiffliuudert guldein in 
gold vnd 24 guldein, dasselbs fur dem vnserm ganczen ra t t in dem rechten, der vorgenant Nicolae, 
sein hawsfraw vnd ir baider erben ledig vnd los geworden sind von dem vorgenanten Stephan vnd 
von Juuckcher Petreins cliinden vmb daz obgenante gelt, vnd zwspruche zw geczewginisse liaben 
wir dise sache in vnser statbuch schreiben lassen. Dátum anno domini M° CCCC0 decimo septimo.1)